Les superfícies  d’actuació són les següents per plantes: 

SUP. A REFORMAR 

REF REFERENCIA SUPERFÍCIE 

PB Entrada 10,20 m2 

PB Espai 1 14,25 m2 

PP Espai 2 17,30 m2 

P2 Espai 3 30,80 m2 

TOTAL SUP. ACT. 72,55 m2 

2.- Pressupost  

El pressupost total d’execució material de l’obra puja a: 53.577,51 euros.- (CINQUANTA-TRES MIL 
CINC-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB CINCUANTA-UN).  

3.- Disposició final.- 

Tots els dubtes d’interpretació que pogués presentar aquesta Memòria o el Conjunt de Plànols, es 
resoldran prèvia consulta L’Equip Redactor del projecte.